TCM/CE l.N. 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - Consolidado 

Ao(s) 31 (TRINTA E UM) dia(s) do mês de Dezembro de 2021, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 37.930,36 (TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) 

Org.: 

U.O.: 

99 

0101 

Cód. Conta 

1 

3 

B.B 

B.B 

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 
Nomenclatura 

4 . 603-5 ( CMVA) 

23.783-3 ( CONST/SEDE/CAMARA 

Total da Und. Orçamentária: 

Total da Unidade Gestora: 

Saldo R$ 

37.930,36 

o,oo 

37.930,36 

37.930,36 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 37.930,36 (TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 99 CMVA U.O.: 0101 CAMARA MUNICIPAL DE 1 B.B 

Desp. Ext. 298 PREFEITURA MUNICIPAL 31120001 Out 

Desp. Ext. 298 PREFEITURA MUNICIPAL 31120002 Out 

PLENUS SERV. ADM.